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Co robimy

Pomagamy na wiele sposobów.

Finansujemy rehabilitację stacjonarną oraz turnusy rehabilitacyjne naszych podopiecznych.

Kupujemy lekarstwa, środki opatrunkowe większości naszych podopiecznych.

Kupujemy sprzęt rehabilitacyjny: wózki, pionizatory, ssaki, specjalne kamizelki, foteliki, łóżka.

Finansujemy zakup jedzenia i opału na zimę.

Finansujemy leczenie, operacje, konsultacje lekarskie i badania.

Finansujemy lub dofinansowujemy remonty i dostosowanie pomieszczeń do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Finansujemy psychoterapię wybranych rodziców i opiekunów chorych dzieci, które są w ciężkim stanie psychicznym.

Opłacamy specjalne przedszkola i szkoły, do których uczęszczają nasi podopieczni oraz pomoce naukowe.

Opłacamy ponad 40 opiekunek, które wspierają rodziców naszych podopiecznych w codziennej opiece.

Finansujemy wakacje dla zdrowego rodzeństwa chorych dzieci.
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Nasi podopieczni
Piotruś
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Przesyłamy serdecznie pozdrowienia i gorące 

podziękowania. Dziękujemy za kolejny rok 

wsparcia rehabilitacji Piotrusia oraz za 

opłacenie opieki wytchnieniowej.

Dzięki Fundacji czujemy się bezpiecznie.

Olga i Piotruś



Nasi podopieczni
Piotruś
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Z całego serca dziękuję Fundacji.

Tym razem za wsparcie okazane bardziej mnie niż 

Piotrusiowi.

Dziękuję za dofinansowanie zakupu podnośnika 

sufitowego z mobilną ramą.

Uratuje mój kręgosłup !

Wkrótce, już bez większych niedogodności, będę mogła 

podnosić chłopca z poziomu podłogi, łóżka, krzesełka, 

wózka, a nawet z jacuzzi .

Najlepsza Fundacja na świecie!!!

Olga z Piotrusiem



Nasi podopieczni
Amelka
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Amelka dzielnie ćwiczy na 

turnusie rehabilitacyjnym 

dofinansowanym przez naszą 

Fundację i pozdrawia wszystkich 

serdecznie.



Nasi podopieczni
Igorek
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Igorek jeszcze do niedawna był naszym fundacyjnym 

bohaterem we wszystkich sklepach sieci Deichmann, gdzie 

widniał Jego wizerunek. 

Jak pamiętacie w każdym sklepie sieci Deichmann na 

terenie całej Polski przy kasach stoją puszki, gdzie klienci 

sklepów mogą wrzucać datki, za które pokrywamy 

rehabilitację naszym podopiecznym.

Dziś Igorek prezentuje z pięknym uśmiechem gifty od 

firmy Nike, która ufundowała prezenty dla naszej 

Fundacji.



Prezenty od firmy Nike
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W imieniu naszym i naszego 

syna pragniemy z całego serca 

podziękować firmie NIKE za 

wspaniały gest - przekazanie 

odzieży sportowej wspaniałej 

Fundacji Między Niebem a 

Ziemią, której nasz syn jest 

podopiecznym. 

Nasze dzieciaki zostały 

obdarowane odzieżą z której 

bardzo się ucieszyły. Ogromne 

dziękuję. 

Mama - Alicja

Z całego serca 

dziękujemy Fundacji 

oraz firmie Nike za 

wspaniałe prezenty, 

które otrzymała 

Karolcia i jej bliscy. 

Karolcia z rodzinką



Nasi podopieczni
Pawełek

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022

Otrzymaliśmy super prezenty od firmy Nike, 

przekazane nam za pośrednictwem Fundacji 

Między Niebem a Ziemią: buty SPORTOWE, 

koszulkę, spodnie i saszetkę Nike, które bardzo 

uradowały naszego Autystę i jego mamę.

Mama Pawełka



Nasi podopieczni
Karolcia
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Karolinka cierpi na Zespół Retta.

Nie mówi, jest niesamodzielna.

Ostatnio jednak… zaczęła chodzić (trzymana za 

ręce)!!! Dzięki rehabilitacji, którą finansuje jej 

nasza Fundacja.

Wraz z rodzicami przybyła w piątek 10 czerwca 

ponad 100 km do Gdyni, aby spotkać się z 

prezeską naszej Fundacji Sylwią Zarzycką na jej 

wieczorze autorskim.



Kobiety Biznesu
2022
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Przez cały 2021 rok trwała akcja charytatywna na rzecz naszej Fundacji - 12 kobiet biznesu postanowiło 

wesprzeć matki nieuleczalnie chorych dzieci. Bardzo wiele udało się zrobić dzięki tej akcji. Jej efektem jest 

kalendarz charytatywny na 2022 rok. Bohaterki maja i czerwca , które wsparły naszą Fundację to: 

Pani Areta Kempinska - właścicielka BIRETA Professional Translations oraz

Pani Iwona Kossmann - prezes Deni Cler.



Kobiety Biznesu

newsletter Między Niebem a Ziemią 2022



Zjazd weekendowy dla ojców 
ciężko chorych dzieci
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Od 1 do 3 kwietnia odbył się II Zjazd dla 

ojców nieuleczalnie chorych dzieci w 

Świeradowie Zdroju. Wzięło w nim udział 23 

ojców z całej Polski, którzy postanowili 

poznać się wzajemnie i wziąć udział w 

warsztatach.

O wartościowo spędzony czas podczas 

weekendu zadbali świetni coachowie: Pan 

Wojtek Kowalewski oraz Pan Łukasz 

Gabryś, którzy poprowadzili warsztaty 

rozwojowe.



Zjazd weekendowy dla ojców 
ciężko chorych dzieci
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Podczas zjazdu rozmawialiśmy na temat 

stereotypu, według którego gdy w rodzinie 

pojawia się ciężko chore dziecko, mężczyźni 

nie dają rady i odchodzą. Ojcowie mówili, że 

taka opinia jest bardzo krzywdząca. 



Zjazd weekendowy dla ojców 
ciężko chorych dzieci
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W spotkaniu brali udział programiści, informatycy, 

biznesmeni, budowlańcy, ekonomiści, finansiści, a 

także ojcowie, którzy postanowili zrezygnować z 

pracy, własnych ambicji, marzeń, planów po to, 

aby zajmować się 24h na dobę swoimi ciężko 

chorymi dziećmi. Opiekują się swoimi rodzinami, 

chorymi dziećmi i kochają. Nagraliśmy także kilka 

pięknych podcastów o codzienności ojców chorych 

dzieci, które wkrótce opublikujemy…



Kobiety Między Niebem a Ziemią
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Od kilku lat nasza Fundacja organizuje cykliczne, 

comiesięczne spotkania dla matek nieuleczalnie 

chorych dzieci. W tym roku spotkania odbywają 

się w Warszawie, Wrocławiu, Gorzowie 

Wielkopolskim.

W czerwcu rozpoczęliśmy również  spotkania w 

Trójmieście.



Kobiety Między Niebem a Ziemią
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Podczas majowego spotkania dla Mam ciężko chorych dzieci 

we Wrocławiu gościliśmy dwie wspaniałe osoby.

Pierwszym naszym gościem był charyzmatyczny pastor 

Adam Piątkowski , który odpowiadał na wiele pytań 

naszych fundacyjnych Kobiet.

Następnie Marta Tymoszewicz-Bednarz przeprowadziła 

zajęcia z body art.

Dziękujemy naszym gościom oraz fundacyjnym Mamom 

obecnym na spotkaniu.

To był bardzo wartościowy czas.

Dziękujemy Radisson Blu Hotel Wroclaw za miłe 

przyjęcie.



Kobiety Między Niebem a Ziemią
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Wspomnienia z majowego spotkania dla mam ciężko chorych dzieci we Wrocławiu.



Kobiety Między Niebem a Ziemią
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14 maja odbyło się kolejne comiesięczne spotkanie dla Mam 

ciężko chorych dzieci z Gorzowa Wlkp.

To był wspaniały czas! 

Dziękujemy ogromnie firmie NIKE, która przekazała odzież 

sportową i buty w prezencie dla naszych Kobiet.

Dziękujemy Magdalenie Heluszka za prowadzenie zajęć.

Cieszymy się, że tak duża grupa Mam zebrała się w Gorzowie 

Wlkp. i uczestniczy w spotkaniach.



Kobiety Między Niebem a Ziemią
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Wspomnienia z majowego spotkania dla mam ciężko chorych dzieci w 
Gorzowie Wielkopolskim.



Między Niebem a Ziemią.
Książka pełna cudów.
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Z okazji 10 lat naszej Fundacji powstała 
niezwykła książka, będąca 

podsumowaniem ostatniej dekady 
działalności Fundacji. 

Z niej dowiedzieć się można o wszystkich 
niezwykłych wydarzeniach, które miały 

miejsce w ciągu ostatnich lat. O wszystkich 
cudach, które obserwowaliśmy. Dzięki niej 

można poznać także - a może nawet 
przede wszystkim - niezwykłe historie 

naszych młodych bohaterów.

Losy książki „Między Niebem a Ziemią. 
Książka pełna cudów” można śledzić 

poprzez polubienie jej strony:

https://www.facebook.com/Między-Niebem-a-
Ziemią-Książka-pełna-cudów-103982571733922/

Książka do nabycia w naszym sklepie charytatywnym:

https://perfectservice.com.pl/.../miedzy-niebem-a.../…

Zysk z jej sprzedaży przeznaczony jest na wsparcie naszych podopiecznych - ciężko chorych

dzieci.

https://www.facebook.com/Mi%C4%99dzy-Niebem-a-Ziemi%C4%85-Ksi%C4%85%C5%BCka-pe%C5%82na-cud%C3%B3w-103982571733922/
https://perfectservice.com.pl/produkt/miedzy-niebem-a-ziemia-ksiazka-pelna-cudow/?fbclid=IwAR3sITvNVrAPqKETTO7Yw8qNwyVqP8UGxSHRmO8_Pk0cgx0jVsd_bC2iN_M


Spotkanie autorskie w Warszawie
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23 kwietnia odbyło się spotkanie z Sylwią Zarzycką, 

autorką „Między Niebem a Ziemią. Książka pełna 

cudów” w Galerii Bemowo w Warszawie.

Piękne miejsce, wspaniali ludzie.

Dziękujemy Justynie Kulasińskiej i Sylwii Halizak za 

organizację wydarzenia.

Na spotkanie autorskie przybyła również nasza cudowna 

podopieczna Basia.



Wieczór autorski w Warszawie
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19 maja odbył się kolejny wieczór autorski w Warszawie 

w hotelu Arche Hotel Krakowska. 

Dziękujemy ogromnie wszystkim gościom, którzy 

przybyli na to spotkanie.

Dziękujemy dziennikarce Annie Zejdler za prowadzenie wieczoru.

Dziękujemy aktorce Magdalenie Taranta

za czytanie fragmentów książki.

Dziękujemy wokalistce Adze Damrych i Łukaszowi Szymańskiemu

za piękny występ.

Dziękujemy wszystkim Mamom chorych dzieci z Warszawy 

za pomoc w organizacji wieczoru.



Wieczór autorski w Gdyni
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10 czerwca odbył się ostatni przed wakacjami wieczór 

autorski w Gdyni.

Dziękujemy wokalistce Paulinie Czapla i Przemysławowi 

Zielińskiemu za wspaniały występ.

Dziękujemy Agacie Mrozowskiej za prowadzenie wieczoru.

Dziękujemy aktorce Magdalenie Boć

za czytanie fragmentów książki.

Dziękujemy Hotel Quadrille Relais & Châteaux

za wspaniałe przyjęcie!!!



Spełniamy marzenia mam, których 
dzieci odeszły
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W tym roku z okazji Dnia Kobiet zorganizowaliśmy kolację charytatywną, z 

której zysk przeznaczony został na wsparcie kobiet - mam dzieci, które 

odeszły, podopiecznych naszej Fundacji. 

Postanowiliśmy spełnić ich marzenia, które choć troszkę pomogą przetrwać 

czas żałoby albo wywołają uśmiech na twarzach naszych fundacyjnych Mam.

Hania, mama Kubusia, który odszedł 6 marca 2018 roku, marzyła o 

orbitecu, dzięki któremu codziennie, bez wychodzenia z domu będzie mogła 

ćwiczyć.

Podczas kolacji charytatywnej w Krakowie zgłosiły się dwie Panie, które 

bardzo chciały zakupić orbitec dla Hani. 

Tak też się stało, co widać na zdjęciu.

Dziękujemy naszym wspaniałym Paniom - darczyńcom.

Życzymy Hani owocnego treningu!



Spełniamy marzenia mam, których 
dzieci odeszły
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Jola, mama dwóch córek - bliźniaczek, z których jedna od 

urodzenia cierpi na dziecięce porażenie mózgowe 

czterokończynowe, jest niewidoma i ma szereg innych chorób, a 

druga odeszła tuż po porodzie, od dawna marzyła o termomixie, 

który bardzo pomógłby jej w przygotowywaniu posiłków, w 

szczególności dla niesamodzielnej Oliwii.

Dzięki kolacji charytatywnej z okazji Dnia Kobiet, jedna z 

uczestniczek kolacji postanowiła spełnić marzenie Joli i od 

niedawna nasza wspaniała fundacyjna Mama może cieszyć się tym 

niesamowitym kuchennym wynalazkiem. 

Dziękujemy bardzo naszej wspaniałej darczyńczyni Katarzyna Jung 

za prezent!



Polka XXI wieku
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Z radością informujemy, że Prezeska naszej 

Fundacji - Sylwia Zarzycka - otrzymała 31 

maja wyróżnienie w konkursie POLKA XXI 

wieku w kategorii działalność społeczna.

W szczególności doceniona została praca na 

rzecz matek nieuleczalnie chorych dzieci.

To wspaniała nagroda, cieszymy się z niej 

ogromnie i serdecznie gratulujemy!

O nagrodzie można przeczytać tutaj:

RMF24 i Busnesswoman&Life:

https://www.rmf24.pl/fakty/polska/news-nagroda-polka-xxi-
wieku-dla-zalozycielki-fundacji-miedzy-
nie,nId,6088297#crp_state=1

https://businesswomanlife.pl/prestizowa-nagroda-polka-xxi-
wieku-dla-sylwii-zarzyckiej/

https://www.rmf24.pl/fakty/polska/news-nagroda-polka-xxi-wieku-dla-zalozycielki-fundacji-miedzy-nie,nId,6088297#crp_state=1
https://businesswomanlife.pl/prestizowa-nagroda-polka-xxi-wieku-dla-sylwii-zarzyckiej/


Spotkanie mam chorych dzieci -
Clarena
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7 czerwca odbyło się spotkanie dla mam chorych 

dzieci z naszej Fundacji zorganizowane przez 

firmę Clarena. 

Podczas spotkania przeprowadzony został 

wykład na temat pielęgnacji skóry oraz 

prezentacja kosmetyków.

Ogromnie dziękujemy firmie Clarena za 

zorganizowanie spotkania oraz prezenty.

To był bardzo miły czas.
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Podziękowania.
Pomaganie nobilituje.

Pomaganie sprawia, że nie tylko czujemy się lepiej ale stajemy się lepsi.
Pracując z rodzinami chorych dzieci wiemy jaką pomoc ma wartość.
Pomoc materialna i duchowa.
Z jednej strony zakup rzeczy niezbędnych, by ratować życie,
z drugiej poczucie, że nie jest się samemu, z tym na co nie mamy wpływu.
Z cierpieniem i chorobą najukochańszego dziecka.
Z poczuciem bezradności.

Dlatego każda pomoc ma znaczenie. Znaczenie ma Wasza obecność i pomoc.

My staramy się pomagać mądrze, rozsądnie i z sensem.
Szanować to, co od Was dostajemy.

Dziękujemy, że jesteście!

W imieniu podopiecznych

Zespół
Fundacji Między Niebem a Ziemią


